Анализ освоения объема знаний умений навыков детей старшего возраста
Цель: Успешно выявить у ребенка объем знаний, умений, навыков по возрастным группам.
В первой младшей группе «Капелька» четыре воспитанника.
	№
	Ф.И.О.
	Здоровье
	Коммуникация
	Познание 
	Творчество
	Социум

	1
	Бубнова Анна Владимировна
	12
	13
	10
	17
	14

	2
	Володина Дарья Викторовна
	12
	12
	13
	16
	13

	3
	Григорьева Мария Денисовна
	15
	14
	16
	19
	17

	4
	Синицына Александра Юрьевна
	10
	11
	13
	15
	12



Подводя итоги мы видим что дети освоили основные навыки по возрастной группе.
Анализ освоения объема знаний, умений, навыков детей младшего возраста

Бубнова А	Здоровье сберегающие	Коммуникация	Позновательные знаки	Творческие навыки	Социальные навыки	12	13	10	17	14	Володина Д	Здоровье сберегающие	Коммуникация	Позновательные знаки	Творческие навыки	Социальные навыки	12	12	13	16	13	Григорьева М	Здоровье сберегающие	Коммуникация	Позновательные знаки	Творческие навыки	Социальные навыки	15	14	16	19	17	Синицына А	Здоровье сберегающие	Коммуникация	Позновательные знаки	Творческие навыки	Социальные навыки	10	11	13	15	12	